

# Peter Lynggaard Holding ApS

Vestermarksvej 2B, Grejs, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 63 55 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Peter Lynggaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Peter Lynggaard Holding ApS<br>Vestermarksvej 2B<br>Grejs<br>7100 Vejle<br><br>CVR-nr.: 37 63 55 37<br>Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| <b>Direktion</b>        | Peter Lynggaard Petersen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>          | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roms Hule 8, st.<br>7100 Vejle  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Myselfie ApS, Vejle  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.100</b>  | <b>-14.843</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 0              | -397.706        |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 208.137        | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -2.561         | -1.885          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>197.476</b> | <b>-414.434</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>197.476</b> | <b>-414.434</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 208.138        | -397.706        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -10.662        | -16.728         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>197.476</b> | <b>-414.434</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                      |                       |                       |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                      | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                       |                       |
| 3                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | 0                     | 291.015               |
| 4                        | Kapitalinteresse                     | <u>549.152</u>        | <u>0</u>              |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>549.152</u>        | <u>291.015</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>549.152</u></b> | <b><u>291.015</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                       |                       |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>60</u>             | <u>0</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>60</u></b>      | <b><u>0</u></b>       |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>549.212</u></b> | <b><u>291.015</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note   | 2021           | 2020           |
| <b>Egenkapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital   | 40.000         | 40.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 459.153        | 251.015        |
| Overført resultat  | -81.270        | -70.608        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>417.883</b> | <b>220.407</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0              | 300            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 124.829        | 63.808         |
| Anden gæld   | 6.500          | 6.500          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 131.329        | 70.608         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>131.329</b> | <b>70.608</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>549.212</b> | <b>291.015</b> |

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop-<br/>skrivning efter den<br/>indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000                    | 251.015   | -70.608                  | 220.407        |
| Resultatandel              | 0                         | 208.138   | -10.662                  | 197.476        |
|                            | <b>40.000</b>             | <b>459.153</b>  | <b>-81.270</b>           | <b>417.883</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021</u>       | <u>2020</u>           |
|--|-------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                   |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>          | <u>1</u>              |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                   |                       |
| Skat af årets resultat                         | <u>0</u>          | <u>0</u>              |
|  | <u><b>0</b></u>   | <u><b>0</b></u>       |
|  | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u>     |
| <b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                   |                       |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 1                 | 1                     |
| Overført til kapitalinteresse                  | <u>-1</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <u><b>0</b></u>   | <u><b>1</b></u>       |
| Opskrivninger, primo 1. januar 2021            | 291.014           | 688.720               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 0                 | -397.706              |
| Overført til kapitalinteresse                  | <u>-291.014</u>   | <u>0</u>              |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <u><b>0</b></u>   | <u><b>291.014</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <u><b>0</b></u>   | <u><b>291.015</b></u> |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalinteresse</b>                     |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 0                 | 0                 |
| Overført fra associeret virksomhed             | 1                 | 0                 |
| Tilgang i årets løb                            | 50.000            | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>50.001</b>     | <b>0</b>          |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | 0                 | 0                 |
| Overført fra associeret virksomhed             | 291.014           | 0                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 144.430           | 0                 |
| Andre kapitalbevægelser                        | 63.707            | 0                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b>499.151</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>549.152</b>    | <b>0</b>          |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                     | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat |
|---------------------|-----------|------------------|----------------|
| Myselvie ApS, Vejle | 33,77 %   | 1.626.156        | 427.688        |
|                     |           | <b>1.626.156</b> | <b>427.688</b> |

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 18 t.kr.
